COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANQO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 - 28897 Valstrona

UFFICIO SEGRETERIA

Determinazione N. 81 del 18/06/2021

OGGEITO: Erogazione confributo anno 2020 al Corpo Musicale "S. Cecilia" di
Fornero,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto it D, Lgs. 18.08.2000 n. 267, recante "Testo Unico delle leggi sulf’ ordinamento
degli Enti Locali”; ‘

Visto I'art. 4, comma 2, del D.gs. 30.03.2001 n. 165, recante "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto I'art. 43 del vigente Statuto comunale;
Visto I'art, 18 del regolamento comunale di contabilitd;

Vista la deliberazione G.C.37 del 7/6/19 con la quale & stata conferita la
responsabilitd del servizio;

Vista la deliberazione C.C. n° 30 del 17/12/2019, con la quale & stata stipulata una
convenzione tra i Comune ed il Corpo Musicale “S. Cecilia” di Fornero per gli anni
2020/2024;

Vista la deliberazione C.C. 8 del 31.3.2021 con la quale é stato approvato il Bilancio
Preventivo esercizio 2021/2023;

Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA

1. Dierogare al Corpo Musicale 'S, Cecilia” di Fornero il contributo per i'anno 2020 di
€ 1500,00,

2. Di imputare la spesa suddetta all’intervento 1.07.02.05 del bilancio corrente
gestione residui;

3. Ditrasmettere copia del presente atto all'ufficio di ragioneria per i provvedimenti di
competenzg;

1. Didare atto che la presente determinazione:




e & esecutiva dal momento dell' apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaric,

e va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per il framite del
Segretario Comunale;

o VvQ pubbllco’fo alf! Albo Pretorio di ques?o Ente per 15 gg consecuhv" e

Visto di regolaritd contabile che attesta la coper’rura flno ﬁéno ai sensi dell'art. 153,
comma §, del T.U. 267/2000, ?/

Add‘l,./i.%l. Qé},f?,ﬂ:;,{ ...... | Responsabile del Servizio
~.Mondin Noemi

Vot oy

Lt

Copia conforme all’originale della presente de’rermmoz;one wene trosmessa Q.
o Segreteria S
o Ragioneria

o Albo Pretorio

o Giunta Comunale

Su attestazione del Measso comunale, si certifica che copia conforme dll'originale della
presente determinazione viene daffissa  all’Albo  Pretorio a partire dal  giorno

....... 25612024 Per 15 gg. consecutivi.

Addi, GG ‘Segre’rdno Cirﬁwcle
O, Vi,

La presente copia & conforme all’ originale.

Addl.n Il Segretario Comunale

d.ssa Nella Veca




